
Event: Classique d'Automne - Fall Classic, 2013
Run: Formula Libre Group1 - R1 (15T)
Date: 21/09/2013
Time: 2:50:00 PM

Pos. No. Name Laps Total Diff. Time Best Laptime In Lap Speed Year Make Model

1 90 Tristan DeGrand 15 00:34:33.527 02:05.182 14 115.108 2013 Spectrum

2 01 Marc-Antoine Cardin 15 00:34:52.023 18.496 02:07.154 9 114.091 1997 Van Diemen RF97K

3 94 Didier Schraenen 15 00:35:00.561 27.034 02:08.617 13 113.627 1997 CMV MC-13

4 93 Thomas McGregor 15 00:35:21.047 47.52 02:10.337 15 112.529 2013 Spectrum 14

5 14 Chase Pelletier 15 00:35:22.954 49.427 02:09.587 14 112.428 VanDiemen RF03

6 21 Pierre  Brunet 15 00:35:46.702 01:13.2 02:11.733 12 111.185 1996 CMV FF1600

7 2 Michel Bonnet 15 00:35:47.481 01:14.0 02:12.236 14 111.144 1995 Vector MG95

8 69 Louis Morin 15 00:35:50.532 01:17.0 02:12.431 14 110.986 2007 CMV

9 28 Ross Smith 15 00:35:53.662 01:20.1 02:12.283 14 110.825 1984 Renard FF

10 96 Olivier Bédard 15 00:35:55.740 01:22.2 02:12.577 14 110.718 1998 Van Diemen RF98

11 11 Luc  Theroux 15 00:36:12.409 01:38.9 02:14.703 12 109.869 1994 Van Diemen

12 53 Serge Lacroix 15 00:36:19.299 01:45.8 02:16.248 14 109.521 2001 Van Diemen RF01

13 91 Max  Hanratty 15 00:36:46.023 02:12.5 02:15.656 14 108.195 2013 Spectrum

14 59 Gerald Dumoulin 13 00:32:54.236 -- 2 laps -- 02:25.139 12 104.778 Formula Ford

15 32 Guy Gilain 13 00:34:47.066 01:52.8 02:30.233 13 99.113 2013 Spectrum 14

16 24 Yves Beaudoin 13 00:34:50.881 01:56.6 02:27.919 13 98.932 1999 Van Diemen RF99

17 89 Jean-Guy Fournier 8 00:23:09.627 -- 7 laps -- 02:32.783 2 91.604 1994 Van Diemen RF94

18 22 Duncan Murdoch 3 00:07:11.639 -- 12 laps -- 02:14.546 2 110.592 1998 Van Diemen RF98

19 23 Sergio Pasian No Transponder 2003 Van Diemen RF03

20 42 Dominic Mongeon DNS 1997 Reynard



Event: Classique d'Automne - Fall Classic, 2013
Run: Formula Libre Group 1 - R2 (15T)
Date: 22/09/2013
Time: 3:00:00 PM

Pos. No. Name Laps Total Diff. Time Best Laptime In Lap Speed Year Make Model

1 90 Tristan DeGrand 15 00:30:18.795 01:45.894 5 131.230 2013 Spectrum

2 93 Thomas McGregor 15 00:30:18.931 0.136 01:45.674 7 131.220 2013 Spectrum 14

3 14 Chase Pelletier 15 00:30:19.585 0.79 01:46.101 2 131.173 VanDiemen RF03

4 23 Sergio Pasian 15 00:30:19.956 1.161 01:46.567 15 131.146 2003 Van Diemen RF03

5 91 Max  Hanratty 15 00:30:20.501 1.706 01:46.439 3 131.107 2013 Spectrum

6 94 Didier Schraenen 15 00:30:21.045 2.25 01:46.717 2 131.068 1997 CMV MC-13

7 2 Michel Bonnet 15 00:30:21.250 2.455 01:46.951 2 131.053 1995 Vector MG95

8 11 Luc  Theroux 15 00:30:23.365 4.57 01:46.781 7 130.901 1994 Van Diemen

9 53 Serge Lacroix 15 00:30:23.583 4.788 01:47.170 3 130.885 2001 Van Diemen RF01

10 96 Olivier Bédard 15 00:30:23.999 5.204 01:47.116 15 130.855 1998 Van Diemen RF98

11 69 Louis Morin 15 00:30:27.157 8.362 01:48.797 3 130.629 2007 CMV

12 21 Pierre  Brunet 15 00:30:29.196 10.401 01:49.305 6 130.484 1996 CMV FF1600

13 32 Guy Gilain 15 00:30:31.033 12.238 01:49.490 3 130.353 2013 Spectrum 14

14 59 Gerald Dumoulin 15 00:30:31.482 12.687 01:50.004 12 130.321 Formula Ford

15 89 Jean-Guy Fournier 15 00:30:32.171 13.376 01:50.566 15 130.272 1994 Van Diemen RF94

16 24 Yves Beaudoin 15 00:30:55.148 36.353 01:51.843 7 128.658 1999 Van Diemen RF99

17 01 Marc-Antoine Cardin 10 00:19:59.397 -- 5 laps -- 01:47.081 7 132.667 1997 Van Diemen RF97K

18 28 Ross Smith 9 00:20:13.633 -- 6 laps -- 02:03.879 5 117.999 1984 Renard FF

19 22 Duncan Murdoch 7 00:13:09.593 -- 8 laps -- 01:46.488 3 141.065 1998 Van Diemen RF98

20 42 Dominic Mongeon DNS 1997 Reynard



Formula Tour 2013

Classique d'automne #1

Résultats 

Pos. # Pilote Statut Qualif. CourseQ
u
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at
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C
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Provenance / Voiture

1 92 Tristan De Grand (R) 2:05.495 2:05.182 Eureka / Spectrum Honda 0141 25

2 01 Marc‐Antoine Cardin 2:10.283 2:07.157 Sorel‐Tracy / Van Diemen RF97K24

3 94 Didier Schraenen 2:08.644 2:08.617 St‐Hilaire / CMV 199723

4 93 Thomas McGregor 2:13.951 2:10.337 Saskatoon / Spectrum Honda 0422

5 14 Chase Pelletier (R) 2:14.354 2:09.58721

6 21 Pierre Brunet 2:14.472 2:11.733 Saint‐Julien / CMV20

7 2 Michel Bonnet 2:16.835 2:12.236 Saint‐Bruno / Vector MG 9519

8 169 Pascal Bellemare 2:14.282 2:12.43118

9 53 Serge Lacroix 2:19.620 2:16.248 Magog / Van Diemen RF0117

10 91 Max Hanratty (R) 2:21.193 2:15.656 Hartland / Spectrum Honda 01416

11 24 Yves Beaudoin 2:34.223 2:27.919 Sainte‐Anne‐des‐Lacs / Van Diemen RF9415

12 32 Guy Gilain 2:30.233 Longueuil14

13 22 Duncan Murdoch 2:13.630 2:14.546 Saint‐Lambert / Van Diemen RF9913

14 23 Sergio Pasian 2:49.776 2:59.999 Québec / Van Diemen VD0112

15 96 Olivier Bédard (R) DSQ 2:17.888 2:12.577 Terrebonne / Van Diemen RF980

(R) indique un pilote recrue

indique le meilleur temps
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Formula Tour 2013

Classique d'automne #2

Résultats 

Pos. # Pilote Statut Qualif. CourseQ
u
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if
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at
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C
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Provenance / Voiture

1 92 Tristan De Grand (R) 1:45.828 1:45.894 Eureka / Spectrum Honda 01425

2 93 Thomas McGregor 1:45.576 1:45.674 Saskatoon / Spectrum Honda 041 24

3 14 Chase Pelletier (R) 1:45.864 1:46.10123

4 23 Sergio Pasian 1:46.451 1:46.567 Québec / Van Diemen VD0122

5 91 Max Hanratty (R) 1:46.616 1:46.439 Hartland / Spectrum Honda 01421

6 94 Didier Schraenen 1:46.680 1:46.717 St‐Hilaire / CMV 199720

7 2 Michel Bonnet 1:46.476 1:46.951 Saint‐Bruno / Vector MG 9519

8 53 Serge Lacroix 1:47.921 1:47.170 Magog / Van Diemen RF0118

9 96 Olivier Bédard (R) 1:47.398 1:47.116 Terrebonne / Van Diemen RF9817

10 21 Pierre Brunet 1:48.330 1:49.305 Saint‐Julien / CMV16

11 32 Guy Gilain 1:49.892 1:49.490 Longueuil15

12 24 Yves Beaudoin 1:52.116 1:51.843 Sainte‐Anne‐des‐Lacs / Van Diemen RF9414

13 01 Marc‐Antoine Cardin 1:47.377 1:47.081 Sorel‐Tracy / Van Diemen RF97K13

14 22 Duncan Murdoch 1:46.672 1:46.488 Saint‐Lambert / Van Diemen RF9912

15 169 Pascal Bellemare DNS0

(R) indique un pilote recrue

indique le meilleur temps
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Event: Classique d'Automne - Fall Classic, 2013
Run: Formula Libre Group 2 - Race 1 (15T)
Date: 21/09/2013
Time: 12:50:00 PM

Pos. No. Name Laps Total Diff. Time Best Laptime In Lap Speed Year Make Model
1 31 Franc Roiron 15 00:35:24.250 01:54.072 10 112.360 Renault F2
2 178 Michel Legrand 15 00:35:33.602 14.377 02:00.126 14 111.867 2008 Radical SR
3 23 Sergio  Pasian 15 00:35:34.862 18.13 02:00.944 8 111.801 1999 Van Diemen F2000
4 47 Jonathan Labbee 15 00:35:48.692 -- 1 lap -- 01:56.015 9 111.082 Radical SR3
5 16 Guy Laporte 15 00:35:55.848 7.156 02:03.132 15 110.713 2008 Elan DP02
6 27 Marcel Lafontaine 15 00:35:57.471 8.779 02:04.632 14 110.630 2004 Formula BMW
7 43 Greg Bell 15 00:35:57.609 8.917 02:03.429 15 110.622 Stohr WF1
8 8 Bill Anwyll 14 00:36:35.562 -- 2 laps -- 02:13.229 14 101.463 2004 Mygale FB-02
9 14 Alexander Zeller 14 00:36:36.650 1.088 02:18.228 13 101.413 1988 Citation SF F2000
10 4 Mark Conrad 14 00:37:11.622 36.06 02:15.235 13 99.823 2004 Mygale FB-02
11 155 François Bordeleau 14 00:37:25.521 49.959 02:18.047 13 99.205 2004 Van Diemen FX04
12 3 Nathan Kelly 12 00:29:40.593 -- 4 laps -- 02:05.270 8 107.236 2004 Mygale FB-02
13 2 Vince MacLellan 12 00:35:39.149 05:58.6 02:11.925 8 89.262 2004 Mygale FB-02
14 119 Lew Mackenzie 12 00:36:22.730 06:42.1 02:12.673 12 87.479 1998 Formula Mazda 
15 116 Nigel Mortimer 6 00:17:00.554 -- 10 laps -- 02:11.637 5 93.549 1998 Formula Mazda
16 1 Pier Bortot No Transponder 2001 Van Diemen 
17 53 Serge Lacroix DNS 2001 Van Diemen 
18 76 Russell Payson DNS 2012 Stohr WF1
19 66 Keith Carter DNS 1996 Stohr WF1
20 33 Kevin Carter DNS 2011 Stohr WF1
21 6 Bruno St-Jacques DNS 2008 Stohr WF1
22 20 Francois Leblance DNS 2004 Formula BMW
23 150 Dominique Lebreton DNS 2000 BRD Formula V



Event: Classique d'Automne - Fall Classic, 2013
Run: Formula Libre Group 2 - Race 2 (12T)
Date: 22/09/2013
Time: 9:00:00 AM

Pos. No. Name Laps Total Diff. Time Best Laptime In Lap Speed Year Make Model
1 31 Franc Roiron 12 00:24:31.785 01:46.228 7 129.736 Renault F2
2 6 Bruno St-Jacques 12 00:24:54.693 22.908 01:41.891 12 127.748 Stohr WF1
3 178 Michel Legrand 12 00:25:07.079 35.294 01:50.463 12 126.698 2008 Radical SR
4 27 Marcel Lafontaine 12 00:25:35.653 01:03.9 01:50.768 12 124.341 2004 Formula BMW
5 3 Nathan Kelly 12 00:25:38.935 01:07.2 01:49.023 12 124.075 2004 Mygale FB-02
6 23 Sergio  Pasian 12 00:25:41.508 01:09.7 01:45.318 12 123.868 1999 Van Diemen F2000
7 20 Francois Leblanc 12 00:27:06.198 02:34.4 01:53.869 10 117.417 2004 BMW
8 2 Vince MacLellan 11 00:24:36.353 -- 1 lap -- 01:57.110 11 118.557 2004 Mygale FB-02
9 16 Guy Laporte 11 00:24:44.110 7.757 01:49.031 11 117.937 2008 Elan DP02
10 119 Lew Mackenzie 11 00:24:49.112 12.759 01:58.695 10 117.541 1998 Formula Mazda 
11 4 Mark Conrad 11 00:24:54.075 17.722 01:56.927 11 117.151 2004 Mygale FB-02
12 53 Serge Lacroix 11 00:24:55.508 19.155 01:55.699 11 117.038 2001 Van Diemen RF01
13 8 Bill Anwyll 11 00:25:14.278 37.925 01:59.745 10 115.588 2004 Mygale FB-02
14 47 Jonathan Labbee 7 00:16:08.458 -- 5 laps -- 01:49.902 5 115.012 Radical SR3
15 14 Alexander Zeller 4 00:12:36.870 -- 8 laps -- 02:27.014 3 84.094 1988 Citation SF F2000
16 66 Keith  Carter 0 00:00:28.195 -- 12 laps -- --:--:--.--- - - Stohr WF1
17 43 Greg Bell 0 00:00:30.858 2.663 --:--:--.--- - - Stohr WF1
18 1 Pier Bortot No Transponder 2001 Van Diemen 
19 155 François Bordeleau DNS 2004 Van Diemen FX04
20 33 Kevin Carter DNS 2011 Stohr WF1
21 150 Dominique Lebreton DNS 2000 BRD Formula V
22 116 Nigel Mortimer DNS 1998 Formula Mazda
23 76 Russell Payson DNS 2012 Stohr WF1



Event: Classique d'Automne - Fall Classic, 2013
Run: Formula Libre Group 2 - Race 3 (15T)
Date: 22/09/2013
Time: 1:00:00 PM

Pos. No. Name Laps Total Diff. Time Best Laptime In Lap Speed Year Make Model
1 6 Bruno St-Jacques 15 00:25:35.751 01:29.488 12 155.416 2008 Stohr WF1
2 66 Keith  Carter 15 00:26:19.866 44.115 01:31.670 3 151.076 1996 Stohr WF1
3 43 Greg Bell 15 00:26:32.282 56.531 01:31.915 3 149.898 2011 Stohr WF1
4 76 Russell Payson 15 00:27:05.544 01:29.8 01:34.789 8 146.831 2012 Stohr WF1
5 23 Sergio  Pasian 14 00:25:38.921 -- 1 lap -- 01:37.001 3 144.756 1999 Van Diemen F2000
6 178 Michel Legrand 14 00:26:38.575 59.654 01:40.735 12 139.354 2008 Radical SR
7 16 Guy Laporte 14 00:26:42.434 01:03.5 01:40.327 14 139.019 2008 Elan DP02
8 33 Kevin Carter 13 00:25:41.711 -- 2 laps -- 01:42.365 11 134.173 2006 Stohr WF1
9 31 Franc Roiron 13 00:25:42.589 0.878 01:43.492 13 134.097 Renault F2
10 3 Nathan Kelly 13 00:25:48.106 6.395 01:44.437 10 133.619 2004 Mygale FB-02
11 20 Francois Leblanc 13 00:26:05.649 23.938 01:45.807 13 132.122 2004 BMW
12 27 Marcel Lafontaine 13 00:26:06.169 24.458 01:46.129 11 132.078 2004 Formula BMW
13 119 Lew Mackenzie 13 00:26:06.584 24.873 01:46.222 11 132.043 1998 Formula Mazda 
14 116 Nigel Mortimer 13 00:26:25.403 43.692 01:48.040 6 130.475 1998 Formula Mazda
15 2 Vince MacLellan 13 00:26:51.890 01:10.2 01:47.105 10 128.331 2004 Mygale FB-02
16 14 Alexander Zeller 13 00:27:21.153 01:39.4 01:50.207 11 126.043 1988 Citation SF F2000
17 155 François Bordeleau 13 00:27:24.396 01:42.7 01:50.200 13 125.795 2004 Van Diemen FX04
18 4 Mark Conrad 12 00:25:57.466 -- 3 laps -- 01:50.244 12 122.599 2004 Mygale FB-02
19 94 Didier Schraenen 12 00:26:02.067 4.601 01:47.346 10 122.238 1997 CMV MC-13
20 8 Bill Anwyll 12 00:26:04.841 7.375 01:52.702 12 122.021 2004 Mygale FB-02
21 53 Serge Lacroix 7 00:20:24.863 -- 8 laps -- 01:49.443 4 90.936 2001 Van Diemen RF01
22 47 Jonathan Labbee 3 00:08:22.438 -- 12 laps -- 01:48.700 2 95.009 Radical SR3
23 1 Pier Bortot No Transponder 2001 Van Diemen 
24 150 Dominique Lebreton DNS 2000 BRD Formula V
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